

QUIA PHARMA FÖRTYDLIGAR ANGÅENDE FORTSATTA DISKUSSIONER MED NZI

QUIA PHARMA AB (publ) ("QUIA" eller "Bolaget") meddelade igår att styrelsen beslutat att inte förlänga den avsiktsförklaring ("Avsiktsförklaringen") som ursprungligen den 17 januari 2024 ingåtts med Net Zero Infrastructure PLC ("NZI") avseende ett potentiellt licensavtal samt en köpoption för NZI avseende Bolagets immateriella tillgångar. På förekommen anledning vill Bolaget, till undvikande av tvivel, förtydliga att diskussionerna med NZI inte har avslutats utan kommer att fortsätta även om Avsiktsförklaringen inte har förlängts.

Bolaget utesluter inte att Bolaget framöver kan komma att ingå en ny avsiktsförklaring med NZI kring den transaktion som Avsiktsförklaringen omfattat. Ingåendet av sådan ny avsiktsförklaring kommer från Bolagets sida dock endast att vara aktuellt vid tidpunkt då NZI visat sig ha verkställt erforderlig kapitalisering samt formellt förberett för att snabbt kunna verkställa den tilltänkta affären enligt Avsiktsförklaringen.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på

Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

QUIA PHARMA FÖRTYDLIGAR ANGÅENDE FORTSATTA DISKUSSIONER MED NZI